
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Судакский филиал Государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Республики Крым 
«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
«21» августа 2025 года № 12-к 

 

О зачислении обучающихся 

В соответствии с решением приемной комиссии Судакского филиала 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Республики Крым «Романовский колледж индустрии гостеприимства» № 4 от 20.08.2025, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 43 по профессии «Повар, кондитер» следующих 
обучающихся: 

  
1 Аппазов Алим Сервер-оглу 
2 Белецкий Артемий Владимирович 
3 Буачидзе София Гиоргиевна 
4 Верещекова Надежда Витальевна 
5 Гафарова Лилия Эльдаровна 
6 Дунаев Захар Егорович 
7 Ибрагимов Султан Зинурович 
8 Исмаилова Эльмаз Рустемовна 
9 Ислямов Айдер Серверович 
10 Канаров Алим Фахриевич 
11 Кузнецов Никита Николаевич 
12 Куркчи Эльвиназ Ахмедовна 
13 Курьянович Марина Владимировна 
14 Мустафаев Али Роланович 
15 Османов Сулейман Мустафаевич 
16 Сологуб Дмитрий Данилович 
17 Филиппенко Марина Викторовна 
18 Чеченков Иван Викторович 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 44 по профессии «Повар, кондитер» следующих 
обучающихся: 

  
1 Агапов Иван Иванович 
2 Аметов Сейдамет Рустемович 



3 Аппазов Селим Энверович 
4 Васюренко Александр Анатольевич 
5 Дудина Екатерина Алексеевна 
6 Ислямов Ибраим Серверович 
7 Канаров Селим Фахриевич 
8 Катунин Алексей Сергеевич 
9 Меметов Зекки Казимович 
10 Митин Денис Олегович 
11 Мифаев Энвер Ислямович 
12 Мустафаева Эльмаз Рефатовна 
13 Мустафаева Анифе Рефатовна 
14 Половинка Ульяна Витальевна 
15 Поставенская Мария Вадимовна 
16 Рудич Артём Романович 
17 Сеитов Исмаил Русланович 
18 Тимошенко Иван Иванович 
19 Хафизов Артем Ильшатович 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 45 по профессии «Официант, бармен» следующих 
обучающихся: 
 

1 Борец Анастасия Сергеевна 
2 Габрих Дарья Сергеевна 
3 Заболотнова Мария Павловна 
4 Илюшкина Елена Витальевна 
5 Кошуров Евгений Викторович 
6 Маркелова Дарья Артёмовна 
7 Маринич Екатерина Романовна 
8 Мелихова Анастасия Анатольевна 
9 Морозов Никита Александрович 
10 Найденов Александр Евгеньевич 
11 Рубан Дмитрий Витальевич 
12 Рябко Ярослав Янович 
13 Самолдина Алина Олеговна 
14 Сейтумерова Нияра Сетмеровна 

 
 

 

Заведующий филиалом А.Н. Жеребцов 

 


		2025-08-21T11:59:43+0300
	Жеребцов А.Н.




